АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

"СТАРОМАЙНСКИЙ РАЙОН" УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

04.07.2025                                                                                                       № 583

Экз. №

р.п. Старая Майна

О выделении специальных мест для размещения печатных

агитационных материалов зарегистрированных кандидатов

при проведении выборов депутатов Совета депутатов Старомайнского

муниципального округа Ульяновской области первого созыва

14 сентября 2025 года

В соответствии с пунктом 7 статьи 54 Федерального закона от 12.06.2002

№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в ре-

ферендуме граждан Российской Федерации», частью 8 статьи 65 Закона Улья-

новской области от 01.08.2007 № 109-ЗО «О выборах депутатов представитель-

ных органов муниципальных образований Ульяновской области», Уставом му-

ниципального образования «Старомайнский район», на основании постановле-

ния территориальной избирательной комиссии муниципального образования

«Старомайнский район» от 30.06.2025 № 65/422-4 «О специальных местах для

размещения печатных агитационных материалов зарегистрированных кандида-

тов при проведении выборов депутатов Совета депутатов Старомайнского му-

ниципального округа Ульяновской области первого созыва», Администрация

муниципального образования «Старомайнский район» п о с т а н о в л я е т :

1. Выделить на территории каждого избирательного участка специальные

места, оборудованные стендами, для размещения печатных агитационных ма-

териалов зарегистрированных кандидатов при проведении выборов депутатов

Совета депутатов Старомайнского муниципального округа Ульяновской обла-

сти первого созыва 14 сентября 2025 года согласно приложению.

2. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию Уль-

яновской области, территориальную избирательную комиссию муниципального

образования «Старомайнский район».

3. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании - Муници-

пальное образование «Старомайнский район» (stmaina.gosuslugi.ru).

2

4. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после

его официального опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за со-

бой.

Глава Администрации

муниципального образования

«Старомайнский район»                                                                         Л.М.Чуваева

3

 ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению

Администрации

муниципального образования

«Старомайнский район»

от 04.07.2025 № 583

Список

специальных мест для размещения печатных агитационных

материалов зарегистрированных кандидатов при проведении выборов

депутатов Совета депутатов Старомайнского муниципального округа

Ульяновской области первого созыва 14 сентября 2025 года

№

п/п

Номер

избирательного

участка

Наименование и место расположения специального места для

размещения печатных агитационных материалов

1 2 3

Старомайнское городское поселение

1. № 2601 - доска объявлений в здании Государственного казѐнного учрежде-

ния Ульяновской области «Старомайнское лесничество».

2. № 2602 - доска объявлений на здании Гостиницы;

- доска объявлений на прилегающей территории к магазину ИП

Гудковой С.А. по улице Крупской.

3. № 2603 - доска объявлений в здании Ульяновского филиала Федерального

государственного бюджетного учреждения «Управление «Сара-

товмелиоводхоз».

________________